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Pohjois-Pohjanmaan alueellinen koordinaatioryhmä suosittaa maanantaista 12.10.2020 lähtien siirtymistä jälleen etätöihin. 
Koronavirustartunnat ovat nousussa myös Pohjois-Pohjanmaalla. Suositus on voimassa toistaiseksi. Kärsämäen kunta on siir-
tynyt noudattamaan suositusta. Asioinnissa pyydetään hyödyntämään ensisijaisesti puhelinta, sähköpostia ja muita sähköisiä 

järjestelmiä. Kunnantoimisto on suljettuna ja henkilökohtaista tapaamista varten pyydetään sopimaan aika erikseen.  
 
 
Edelleen on tärkeää, ettei liikkeelle lähdettäisi vähäisissäkään flunssan oireissa. Jos siis vähänkään tuntee, ettei ole täysin 
terve, kannattaa pysyä kotosalla. Myös turvavälejä ja käsi- ja yskimishygieniaohjeita sekä maskisuosituksia on syytä nou-
dattaa. Koronavirus on harvoin vaarallinen nuorille ja hyväkuntoisille ihmisille, mutta oireetonkin saattaa tartuttaa ja altistaa 
muita.  
Jos henkilöllä todetaan koronavirustartunta, tehdään tartunnanjäljitys, jonka perusteella lähikontaktit määrätään tartuntatau-
tilain mukaiseen karanteeniin. 12.10.2020 alkaen omaehtoisen- ja tartuntatautilääkärin määräämän karanteenin pituus on 10 
päivää. 
Kasvomaskia suositellaan käytettäväksi joukkoliikenteessä, koronavirustestiin matkalla oleville ja sieltä palaaville ja riskialu-
eilta Suomeen saapuville. Tarkoituksenmukaista voi olla käyttää maskia myös kauppareissulla tai jos on menossa paikkaan, 
jossa on paljon ihmisiä ja siellä joutuu olemaan pidempään. 
Käytä kasvomaskia oikein 
Maskin oikeaoppiseen käyttöön kannattaa kiinnittää huomiota, jotta siitä olisi varmasti hyötyä. Maskia ei pidä asettaa välillä 
leuan alle ja nostaa sitten takaisin kasvoille tai koskea turhaan sormilla. Silloin se menettää merkityksensä. Kangasmaski tulisi 
aina pestä käytön jälkeen. 

 
Meillä on vielä mahdollista rajoittaa epidemian laajenemista Pohjois-Pohjanmaalla yhdessä. Muistetaan 1-2 metrin turvaetäi-
syydet sekä hyvä käsi- ja yskimishygienia myös syysloman vietossa. Maskia kannattaa käyttää tilanteissa joissa lähikontakteja 
ei voi välttää.  
 
Ajankohtaiset tiedot Pohjois-Pohjanmaan koronavirustilanteesta ja suosituksista löydät nettisivuilta: 
 

www.oyskorona.fi 
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TYÖMATKATUKEA ULKOPAIKKAKUNNALLA 
TYÖSKENTELEVILLE 
 
Kärsämäen kunta myöntää työmatkatukea ulkopaikka-
kunnalla työskenteleville. Alla on määritelty tarkemmat 
kunnanhallituksen hyväksymät tuen myöntämisehdot. 
Hakuaika päättyy 30.10.2020. 
 
Lomakkeita tuen hakemiseksi saa kunnan asiointipis-
teestä (Haapajärventie 1) ja sen voi myös tulostaa kun-
nan nettisivuilta osoitteesta http://www.karsa-
maki.fi/lomakkeet 
 
TYÖMATKATUEN MYÖNTÄMISEHDOT 
 

1.  Kärsämäellä henkikirjoilla oleva ulkopaikkakunnalla 
työssäkäyvä henkilö on tukeen oikeutettu. 

 

2.  Tuen saajan kotikunta tulee tilastointipäivänä ja koko 
vuoden olla Kärsämäen kunta. Kotikunta määräytyy 
kotikuntalain 2 §:n ja verotusmenettelystä annetun 
lain 5 §:n mukaisesti. Tilastointipäivä on edellisen vuo-
den viimeinen päivä. 

 

3.  Ulkopaikkakunnalla työskentelyn on tullut kestää vä-
hintään kuusi kuukautta, joka todistetaan työnantajan 
antamalla todistuksella. Mikäli todistus puuttuu hake-
muksesta tai sitä ei ole allekirjoitettu, hakemus hylä-
tään. 

 

4.  Tukea myönnetään vahvistetussa verotuksessa hy-
väksyttyjen matkakustannusten perusteella. Vuonna 
2020 tuki myönnetään vuoden 2019 vahvistetun vero-
tuksen tietojen mukaisesti. Talousarviossa tarkoituk-
seen varattu summa jaetaan tukeen oikeutettujen 
kesken hyväksyttyjen matkakustannusten mukaisessa 
suhteessa kuitenkin siten, että työmatkatuen enim-
mäismäärä on rajoitettu 600 euroon. 

 

5.  Tukea maksetaan ainoastaan siinä tapauksessa, että 
matkakustannukset ylittävät verottajan hyväksymän 
matkakustannusten vähennyksen enimmäismäärän 
7000 euroa. 

 

6.  Tuen myöntämisestä päättää kunnanjohtaja. Myön-
netty tuki maksetaan hakijalle marraskuun loppuun 
mennessä. 

 

7.  Tuki on sen saajalle veronalaista tuloa. 
 

Hakemukset toimitetaan osoitteella Kärsämäen kunta, 
kunnanjohtaja, Haapajärventie 1, 86710 KÄRSÄMÄKI, 
tai suojattuna sähköpostina menemällä sivulle 
www.turvaposti.fi kirjoita kenttään ”lähetä turvapostia 
vastaanottajalle” vastaanottajan sähköpostiosoite ja 
klikkaa ”lähetä”, seuraa sivuston antamia ohjeita. 
Huom, lähetys kuitattava lopuksi omasta sähköposti-
osoitteestasi.  
Lisätietoja asiasta antaa kunnansihteeri  
puh. 044-445 6804. 

 

 
 

ANKKURI -yksinäisyydestä yhteisöllisyyteen -hanke 
 

 
Haapajärventie 1   86710 Kärsämäki 
 
Kirjaston tiloissa liikekeskuksella toimii Kelan, Maistraatin 
sekä Työ- ja elinkeinotoimiston asiointipiste. Asiointipiste 
on avoinna klo 9-15. 
Asiointipisteestä on saatavana julkaisuja, esitteitä ja lomak-
keita, sekä pystyt palauttamaan ja tarvittaessa kopioimaan 
liitteitä hakemuksiin. 
Palvelupisteessä on yksi asiakaspääte, jolla voit asioida Ke-
lan, TE-palvelujen ja maistraatin sivuilla, se myös antaa si-
nulle mahdollisuuden asioida Kelan viranomaisen asiantun-
tijan kanssa verkkoyhteyden avulla. Etäpalvelu säästää ai-
kaasi ja vähentää matkustamista tuomalla asiantuntija-avun 
lähellesi 
Ohje Kela-taksin tilaamiseen: 
Jos sinulla on oikeus Kelan korvaamaan taksimatkaan, tilaa 
taksi alueellisesta tilausnumerosta.  
Pohjois-Pohjanmaalla, Kärsämäellä tilausnumero on  
0800 93150. 
Saat matkakorvauksen heti taksissa ja maksat matkastasi 
enintään 25 euron omavastuun.  
Jos tilaat taksin muulla tavoin, Kela ei korvaa matkaasi. 

Tilaa matka edeltävänä päivänä viimeistään klo 14.00. Tilaa 
matka alueellisesta numerosta myös silloin, kun tarvitset 
taksia äkillisesti tai olet unohtanut tilata taksin edellisenä 
päivänä. Voit tilata samalla kertaa kaikki tiedossasi olevat 
matkat seuraavan 14 vuorokauden ajalle. 

Puhelun yhteydessä saat tiedon, mihin aikaan auto noutaa 
sinut. Samassa kuljetuksessa voi olla myös muita matkusta-
jia, mikä saattaa vaikuttaa matkustusaikoihin. 

 

Ankkuri-yksinäisyydestä yhteisöllisyyteen -hanke auttaa 
asiakkaitaan löytämään tarvitsemansa palvelut esimer-
kiksi työelämään, kuntoutukseen, elämänhallintaan tai 
eläkkeen hakemiseen liittyen. 
 
Hankkeen aikana järjestetään myös erilaisia korttikoulu-
tuksia asiakkaiden tarpeiden mukaan. 
 
Kohderyhmässä korostuu yli 50-vuotiaat sekä alle 29-
vuotiaat pitkäaikaistyöttömät. Hankkeeseen voi ilmoit-
tautua mukaan ottamalla yhteyttä hankeen työntekijöi-
hin,  
projektiohjaaja Jorma Seppälä 040 184 3437 tai  
projektipäällikkö Laura Tikka 040-572 0527. 

 

 
 

http://www.turvaposti.fi/
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KIRJASTO 

 

 

 

  
e-kirjat, e-äänikirjat, e-lehdet, elokuvat… 

 
Muistathan, että eKirjaston aineistoihin pääset 
käsiksi ilmaiseksi omalla kirjastokortilla ja PIN-

koodilla.  
Kysy PIN-koodia ja opastusta henkilökunnalta. 

Alkuun pääset kirikirjastojen verkkosivuilta  
kirikirjastot.verkkokirjasto.fi 

 
Maanantaina 28.9. järjestettiin Kärsämäen kirjastolla 
asiakasilta, jossa kahvin ja teen juonnin lomassa puhut-
tiin kirjastosta laajemmaltikin. Asiakasillassa kävi noin 
15-20 asiakasta, jotka vastasivat lyhyeen haastatteluun 
kirjaston palveluista.  
Haastatellut asiakkaat olivat pääasiassa tyytyväisiä auki-
oloaikoihin. Yhden lyhyemmän aukiolon päivän sijainti 
keskustelutti haastateltavia. Olisiko joku muu päivä ken-
ties parempi kuin keskiviikko?  Kysyttäessä käyttäisikö 
asiakas kirjastoa omatoimiaikana, jos sellainen olisi, vas-
taukset jakaantuivat paljon. Omatoimiaika tarkoittaa, 
että asiakas voi käyttää kirjastoa itsenäisesti varsinais-
ten aukioloaikojen ulkopuolella.  
Lehtikokoelman kattavuuteen ja nykyiseen lehtienluku-
paikkaan oltiin kohtuullisen tyytyväisiä. Kysyttäessä löy-
tääkö asiakas etsimänsä kirjan helposti vastaukseksi 
saatiin niiden löytyvän vaihtelevasti, mutta jos kirja jäi 
löytymättä, työntekijät auttoivat aina.  Tapahtumia toi-
vottiin, mutta niiden toteuttaminen jää odottamaan pa-
rempaa ajankohtaa. 
Asiakasillassa tehtiin myös leikkimielinen laputusteh-
tävä, jossa asiakkaat saivat valita kahdesta vaihtoeh-
dosta mieluisamman. Paperiset lehdet ja kirjat voittivat 
selkeästi e-aineiston, ja kertomakirjallisuus voitti tieto-
kirjat.  
Asiakasilta oli osa kirjaston aluehallintoviraston rahoit-
tamaa palvelumuotoiluhanketta, jossa kartoitamme kir-
jaston palveluita, niiden sujuvuutta sekä selkeyttä. Tar-
koituksena on myös parantaa ohjeistusta kirjaston si-
sällä.  

 

JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET 

 

 
 
 

 

Haapajärventie 1 
p. 044-4456 852 
p. 040-682 4996 

kirjasto@karsamaki.fi 
kirikirjastot.verkkokirjasto.fi 

Kirjaston aukioloajat 
Ma 11 – 20  

Ti 11 – 18 

Ke 9 – 16 
To 11 – 18 

Pe 9 – 18  

Itsepalvelulainaus päivittäin alkaen klo 9.00 

 

 

 
 

 
Järjestämme Hengitysyhdistyksen /Silmun jäsenille 
pikkujouluruokailun La.14.11.2020 päivällä Tilausra-
vintola Pökkylän Punasessa Tuvassa Paavolassa. 
Lähtö Kärsämäeltä Satukontin edestä klo 11 paluu il-
lalla. (Reitti Kärsämäki- Haapavesi-Oulainen- Paa-
vola) Kyyti ja ruoka ilmainen jäsenille.  
Jos kyytiin mahtuu, niin myös puoliso/kaveri 30€/hlö 
Tiedustelut ja sitovat ilmoittautumiset 4.11.2020 
mennessä Kärsämäellä Marketalle 040 726 9850. 
Ilmoittautumisia otetaan vastaan torstaina 
22.10.2020 alkaen. 
Kyytiin rajoitetusti, kun ohjeistus Hengitysliiton ja 
THL:n  taholta  
Nyt Korona-aikana Seuraa Hengitysyhdistyksen si-
vuilta monipuolista ohjelmatarjontaa osoitteesta 
www.hengitysliitto.fi 
 

 
 

Oulaisten Seudun Hy / Kärsämäen Silmutoimikunta 

mailto:kirjasto@karsamaki.fi
http://www.hengitysliitto.fi/
https://outi.finna.fi/Content/ekirjasto
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Alle 30-vuotias nuori / nuori aikuinen,  

 
onko Sinulla unelma, mutta haastetta löytää reitti 

unelman toteuttamiseen?  
.   

Haluaisitko apua tai infoa koulutus-,  
työllistymis-, asumis- tai muissa asioissa? 

 

Kiinnostaako kouluttautuminen?  

 

Ammatilliseen koulutukseen on  

mahdollista hakea myös jatkuvassa haussa. 
Tietoja ko. paikoista löytyy oppilaitosten omilta 
nettisivuilta, opintopolusta tai voit ottaa yhteyttä 

etsivään nuorisotyöhön ja varata ajan tapaamiseen. 
 

Muista, että autamme mielellämme 
 

Ansku/ etsivä nuorisotyö, p. 050 5275 503, 
sp. annemari.teppo@snack.fi 

 
Elina / etsivä nuorisotyö, p. 050 3048 257, 

sp. elina.pietikainen@snack.fi  

 

 

 

Kerho ke 14.10. Konttilassa klo 11.00 vietetään ru-
patteluhetki kahvikupposen äärellä, arpoja  ja 
pelataan Savolaista Bingoa.                                                                                                          
 Ke 28.10. ke 11.00, tämän jälkeen pidetään hallituk-
senpalaveri.                                               
Seuraavat kerhot, alkaen klo 11.00, 11.11. kerho, 
jonka jälkeen syyskokous.   ke 25.11.                                                  
                                                                                                                                                                                                                     
Kuntosali ryhmä torstaisin klo 9.30, tule mukaan yh-
distys tukee jäseniä hinnassa. 
Tammenlehvässä käynnit sovittuina aikoina. 
 
Jos olet lähdössä Rokualle niin varmista lähtösi vii-
meistään 25.11. Hilkalle p.0405196543 
 
Tulossa 27-29.11. Aluetapahtuma – Reumaviikon-
loppu ja pikkujoulu Rokua Health & Spa:ssa  
Hinta 156 €/hlö/2vrk paketti.   sis. 2x aamiainen nou-
topöydästä, 1x runsas pikkujoulubuffet-pöytä, 
1x kokouskahvit makean kera, 2x pääsylippu ravinto-
laan (pe ja la-illat) kuntosali ja kylpylän käyttö.                                                                                                             
Huom! Perjantai-illan päivällinen lisämaksusta 
15eur/hlö     Lisätietoja ja varaus soittele Hilkalle  
040 5196543  
Vielä on paikkoja jäljellä muutamia, lähde rentoutu-
maan ja nauttimaan Jouluruokailusta ym.                                                                                                                              
Seurataan Koronan tilannetta ja toimitaan sen mu-
kaan.                          
Hyvää syksyä kaikille ja yritetään pysyä terveenä! 
Tervetuloa tilaisuuksiimme! 
 
 

Kärsämäen Tules ja Reuma ry 
SYYSKOKOUS 

Konttilassa ke 11.11. klo 12.00 kerhon jälkeen. 
Esillä sääntömääräiset asiat. 

Tervetuloa Hallitus 

Kärsämäen Tules ja Reuma Ry Jokilaaksojen Nuorten Tuki Ry 

Marraskuun kerhot Konttilassa:  
Ma 2.11 klo 11 (K2: Alli A, Anja M ja Irja M). Pelataan 
bingoa. 
Ma 16.11 klo 11 (K3: Rauha R, Toini H ja Eija M) 
Ma 30.11 klo 11 (K4: Aira K, Terttu K, Liisa R ja Pirjo M). 
Syyskokous. 
Kahvia ja arvontaa. Tervetuloa!  
Laulamme karaokea perjantaisin Konttilassa klo 18.  
Tervetuloa laulamaan! 
Pelaamme bocciaa Konttimäessä torstaisin klo 13.  
Tervetuloa pelaamaan! 

 

Eläkeliitto Kärsämäen yhdistys ry 

Ti 10.11 klo 13-14.30 Iloa ja Energiaa-ryhmä Kärsä-
mäen Konttilassa.  
Ti 8.12 klo 13-14.30 Iloa ja Energiaa-ryhmä Kärsä-
mäen Konttilassa. 
Ryhmä tarjoaa vertaistukea ja yhdessäoloa muistisai-
rautta sairastavalle ja hänen läheisilleen. Ryhmään 
voi osallistua läheinen tai sairastunut myös yksin. 
  
Muistiluotsi 
Palvelut muistisairautta sairastaville ja läheisille, hen-
kilökohtainen ohjaus ja tuki, vertaistukiryhmät 
  
Keskipisteen Omaishoitajat ry 
Palvelut omaishoitajille ja läheisille:  
henkilökohtainen neuvonta ja tuki, ohjaus, koulutuk-
set, vertaisryhmät, virkistystoiminta 
  
Lisätietoja Muistiluotsista p. 040 0268711 tai 
OmaisOivasta p. 044 2991382 tai 044 3868363 

 

Suomenselän Muisti ry/ Muistiluotsi 
Keskipisteen Omaishoitajat ry/ OmaisOiva 
 

mailto:annemari.teppo@snack.fi
mailto:elina.pietikainen@snack.fi
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4H Kärsämäki 

 
4H KERHOT   
syysloma viikolla kerhot eivät kokoonnu, muutoksia 
kerhoajoissa syysloman jälkeen. 
Maanantai:  
Maatilakerho klo 17:00-19:00 Luonnon sylissä (ko-
koontuu joka toinen viikko, parilliset viikot, syksyn vii-
meinen kerta 7.12).  
Liikuntakerho klo 15-16 Frosteruksen koulun liikunta-
salissa suunnattu pienimmille koululaisille. 
Tiistai:  
Saviselän monitoimikerho klo 16:30-17:30 kyläkou-
lulla (kuukauden ensimmäinen kerta klo 16:30-18:00).  
Frisbeegolf/liikuntakerho klo 16:00-17:00 (HUOM! 
muutos aikatauluun alkaen 27.10) Frosteruksen koulun 
ympäristössä tai liikuntasalissa kelistä riippuen.  
Metsäsalapoliisikerho Suomelassa klo 15:30-17:00. 
Kerhossa ollaan pääsääntöisesti ulkona/metsässä, huo-
mioi vaatetuksessa. Parhaiten kerho soveltuu alakou-
lun 1.-3.-luokkalaisille. 
Keskiviikko:  
Kokkikerho alakoululaisille klo 15:30-17:00 Konttimä-
essä. 
Torstai:  
Saviselän liikuntakerho klo 17:30-18:30 kyläkoululla. 
Kirkonkylän monitoimikerho alakoululaisille klo 16-17 
Konttilassa. 
Lauantai:  
Syksyn viimeiset Heppakerhon kokoontumiset lauan-
tai 7.11, 21.11 ja 5.12 klo 12:00-14:00 Holopaisen tal-
lilla.  
 

Seuraa ilmoittelua kerhoista ja muusta toiminnasta fa-

cebook sivuilta karsamaen4h tai kotisivuilta www.kar-

samaki.4h.fi 

 
Sitovat ilmoittautumiset               
www.jokihelmenopisto.fi 

tai p. 044 7591 999 ma-pe klo 10-15. 
 
ENSIAPU 
ENSIAPU I 02070022 
11.11.–18.11.2020, 16 t, 55 € + EA-kortti 23 €, ti, ke ja to klo 17.45–
21 Frosteruksen koulu, luokka 1112, A-ovi, Tero Vanhatalo. Ko-
koonnumme ke 11.11., to 12.11., ti 17.11. ja ke 18.11.2020. Ilm. ke 
4.11. menn. 
 
KUVATAIDE 
AKVARELLIMAALAUKSEN UUDET ILMAISUKEINOT 02030040 
14.–15.11.2020, 12 t, 27 € + materiaali 3 €, 
la ja su klo 10–15 
Frosteruksen koulu, luokka 2033, H-ovi, Anna Karjula 
Kokeilemme vesivärimaalauksen erikoistekniikoita ja teemme näyt-
täviä väripintoja akvarellipapereille.   Ilm. pe 6.11. menn. 
 
KÄDENTAIDOT 
SAIPPUAKURSSI 02040129 
2.11.2020, 3 t, 10 €, ma klo 18.30–20.45  
Frosteruksen koulu, luokka 2033, H-ovi, Kati Tuoriniemi 
Valetaan hyvän tuoksuisia ja värikkäitä saippuoita valmiista mas-
sasta. Materiaalimaksu 15 €, jonka opettaja perii, sisältää kilon 
saippuamassaa, värejä ja tuoksuja. Opettajalla on lainattavaksi 
muotteja, mutta voit tuoda niitä kotoakin, jugurttipurkit, jääpala-
muotit, limsapullot yms. Saippuamassaan voit sekoittaa myös ko-
toa löytyviä aineksia, esim. kahvia, kookoshiutaleita, kaurahiuta-
leita, marseillesaippuaa ym.omien mieltymystesi mukaisesti.  Ilm. 
pe 26.10. menn. 
KYNTTILÖITÄ MEHILÄISVAHASTA RULLAAMALLA 02040130 
9.11.2020, 3 t, 10 €, ma klo 18.30–20.45  
Frosteruksen koulu, luokka 2033, H-ovi, Kati Tuoriniemi 
Valmistamme värikkäitä ja hyväntuoksuisia kynttilöitä mehiläisva-
halevyistä helpolla tekniikalla. Opettaja perii materiaalimaksua 30 
€ ja tämä riittää saamaan 24 kpl pitkiä kynttilöitä. Opettaja ottaa 
yhteyttä ennen kurssin alkua materiaalien yhteishankintaa varten. 
Ilm. ke 28.10. menn. 
VÄRKKÄÄ FARKUISTA 02040118 
20.11.–21.11.2020, 12 t, 27 €, pe klo 18-21, la klo 9–16 
Frosteruksen koulu, tekstiililuokka 2030, H-ovi, Sinikka Kilponen. 
Vanhoista farkuista voit hyödyntää lähes kaiken. Lahkeet, taskut, 
saumat, vyönraksit, merkit ovat käyttökelpoista materiaalia mo-
neen uuteen tuotteeseen mm. kasseihin, kukkaroihin, koruihin, ko-
dintekstiileihin, leluihin. Ja sopivalla työn koristelulla annat uu-
siotuotteellesi upean loppusilauksen. Ilm. pe 13.11. menn. 

 
Kevään opinto-ohjelma julkaistaan 1.11.2020, 

jolloin ilmoittautuminen kevään kursseille alkaa 

www.jokihelmenopisto.fi.   
 

Kurssit ovat nähtävillä netissä sekä kirjastossa on 2.11. alkaen 
muutamia selailtavia kurssioppaita. Tämän lisäksi voimme 
pyydettäessä toimittaa asiakkaille kursseista esitteitä. Myös 
tuleviin kuntatiedotteisiin laitamme kevään kurssitietoja. 

 

Jokihelmen opisto 

Venetpalon kylätoimikunta / nuorisoseura 

Venetpalon kylätoimikunnan / nuorisoseuran  
vuosikokous ja järjestäytymiskokous. 

 
Venetpalon Hiihtomajalla 7.11.2020  

alkaen kello 16:00 
 

Käsitellään sääntömääräiset asiat  
 

Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 
 

Venetpalon kylätoimikunta,  puheenjohtaja 

http://www.jokihelmenopisto.fi/
http://www.jokihelmenopisto.fi/
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Frosteruksen yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys järjestää  
joululahjakeräyksenvähävaraisten perheiden lapsille jouluksi 

2020. 

 

Lahja hankitaan nimettömänä lapselle, josta lahjanantaja saa tietää iän ja su-
kupuolen. Lahjan on oltava uusi, noin 20 euron arvoinen. Lahjanantaja pake-
toi lahjan valmiiksi. Pakettiin kiinnitetään tarra tai kortti, josta selviää lahjan 

järjestysnumero, lapsen ikä sekä sukupuoli. Paketit voi toimittaa aikavä-
lillä 1.11 - 7.12.2020 aukioloaikoina Paakarin Pysäkille, Veikon Kone Kangas-

kokolle tai Kärsämäen kirjastoon. 
 

Ilmoittautuminen lahjoittajaksi sekä kyselyt 1.11alkaen 

Hannele Myllymäelle puh. 050-5330934 

tai sähköpostitse hanttamyllymaki@gmail.com 

 

Jokainen lapsi on joululahjansa ansainnut 

 
 

PUHELINLUETTELO 
 

HALLINTO-OSASTO, Haapajärventie 1 
Neuvonta, Ojalehto Piia  044-445 6801 
Hallintosihteeri Haaga Eila  044-445 6802 
Kunnanjohtaja Jussila Esa  044-445 7000 
Kunnansihteeri Kuisma Tuukka   044-445 6804 
Työllistämisvastaava Vähäaho Päivi  040-577 7096 
 
OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Haapajärventie 1 
Sivistysjohtaja Toppinen Ira  044-445 6840 
Toimistosihteeri Partanen Kati  044-445 6811 
Kulttuuriasiat   044-445 6852 
Liikunta- ja nuorisotoimi, Keskuskatu 14 
Hyvinvointiohjaaja, Huhtakallio Esa  044-445 6812 
Urheilualueiden hoitaja Hyvölä Ismo   044-445 6989 
 
KIRJASTO, Haapajärventie 1  
Kirjastotoimenjohtaja Nahkanen Kirsi, tiistaisin 044-445 6206 
Kirjastovirkailijat   044-445 6852 
   040-682 4996 
LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7  
Varhaiskasvatuspäällikkö Sarjanoja Riikka 044-445 6831 
Varhaiskasvatuksen ohjaaja Niskala Helinä 040-577 7618 
Päiväkoti Kuusipiha  
   Kurjenmiekat   044-445 6832 
   Ketunleivät   044-445 6994 
   Kissankellot   044-445 6997 
Ryhmäperhepäivähoitokoti Satukontti, Pomojentie 3 
   Kissankulma   040-180 8449 
   Kesäkumpu   040-577 4255 
   Huvikumpu   040-577 7590 
Rekola, Opintie 2 
   esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito 044-445 6689 
Perhekeskus   040-577 7618 
 
FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO  
Opintie 6  
Koulusihteeri, Flink Jyri  044-445 6860 
Frosteruksen koulun rehtori,  
  Korkiakoski Juha   044-445 6950 

Opinto-ohjaaja Snellman Paula  044-445 6865 
Opettajain huone (Frosterus ja lukio)  044-445 6862 
Iltapäivätoiminta   044-445 6873 
Lukion rehtori, Oikarinen Kari  044-445 6867 
Lukion opinto-ohjaaja, Paasovaara Päivi 044-445 6868 
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto,   044-445 6919 
  terveydenhoitaja Lehtola Ulla  
Koulukuraattori Saari Toni  044-445 6851 
Kiinteistönhoitaja Vierimaa Juha  044-445 6871 
 
SAVISELÄN KOULU, Jylhänperäntie 20  
Saviselän koulu, rehtori Korkiakoski Juha 044-445 6950 
Saviselän koulu, opettajainhuone  044-445 6955 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaaja  044-445 6923 
 
MAASEUTUOSASTO  
Maaseututoimisto, Nikula Pekka    044-429 4361 
Lomituspalvelun johtaja Mustola Riitta, ke 044-445 7741 
Lomatoimisto   044-445 7743 
MELA, ajanvarauksella Määttälä Anne   029-435 2622 
 
ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN   
Yrityspalvelupäällikkö Junno Arto/Nihak Oy 044-445 7011 
 
TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1  
Rakennusmestari Hämäläinen Esko  044-445 6841 
Toimistosihteeri Vierimaa Vuokko  044-445 6842 
Kirvesmies Luttinen Arto  044-445 6999 
  

VESIHUOLTO OY, Aleksintie 1  
Toimitusjohtaja Vainio Mikko  044-445 6821 
Laitosmies Heinonen Jari  044-445 6987 
Laitosmies Kykyri Valtteri  044-445 6986 
 
PALOASEMA, Paanutie 2  
Ylipalomies Kuosmanen Jarmo  044-429 6342 
palomies Kananen Joni  044-429 6341 
  

 
YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT,  
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, Keskuskatu 14 
s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net  www.selanne.net)  
Ympäristöjohtaja, Räty Sanna  040-300 8270 

mailto:hanttamyllymaki@gmail.com
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Rakennusvalvonta, 
   rakennustarkastaja  Pohlman Marko (torstaisin) 040-300 8260 
Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta,  
   ympäristötarkastaja Estola Heikki  040-300 8271 
Ympäristöterveysvalvonta,  
   ympäristötarkastaja Räty Sanna  040-300 8275 
Ymp.terveysvalvonta/asumisterveys,  
   ympäristötarkastaja Pelkonen Reijo  040-300 8273 
Valvontaeläinlääkäri Malmberg Serina  044-445 6687 
Eläinlääkäri ajanvaraus ma-to klo 8-9  0400-976 207 
 
RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUT, Opintie 6 

Compass Group FS Finland/Amica, Kärsämäen kunta  
etunimi.sukunimi@compass-group-fs.com      www.amica.fi 
Vt. asiakkuusjohtaja Parikka Maarit  040-482 8194 
Asiakkuuspäällikkö, Saxholm Marko  040-183 2505 
Ravintolapäällikkö, Kallio Anu  040-664 7574 
Operatiivinen suunnittelija, Oinonen Maarit 044-711 9580 
Vuoropäällikkö, Salo Katri  040 667 1210 
Frosteruksen koulun keittiö  040-664 7147 
karsamaenkeskuskoulu@amica.fi  
Frosteruksen koulun siivous   040-670 0602 
karsamaen.keskuskoulu@amica.fi 
Koivupuiston palvelutalo  040-664 7232 
koivupuisto@amica.fi 
Saviselän koulu   040-667 1531 
Lastentalo   040-670 0313 
Siivoustyönjohtaja, Hirvonen Leena  040-667 1791 
Siivooja Malkus Inna  050-355 8963 
Siivooja Mehtälä Tarja  040-664 5304 
Ruokakuljetukset, Kuljetus Sarivaara Oy 0400-152 649 
 

KÄRSÄMÄEN TERVEYSKESKUS, Terveystalo, Mäntytie 3 
s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi (terveys.karsamaki.fi) 
Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 8-16  044-445 6937 
Poliklinikka, kiireetön ajanvaraus ma-pe klo 9-15, 
    laboratoriotulosten kysely  044-445 6941 
Työterveyshoitaja, ajanvaraus klo 8-9  044-494 1982 
Hammashoitola     
    klo 8-16 päivystys ja klo 8-10 ajanvaraus 044-445 6350 
Kuntoutus/fysioterapia,  
    puhelintunti ma-pe 11–11:30  044-445 6924 
Muistihoitaja    044-445 7192 
Lastenneuvola, ikävuodet 2-6 vuotiaat,  
   th Pikkarainen Maija, ke ja to  044-445-6826 
Muut lasten- ja äitiysneuvolan asiakkaat,  
   th Lehtola Ulla   044-445 6919 
Väline- ja laitoshuolto  044-445 6930 
Hoitotarvikejakelu, parillisten viikkojen ti klo 13-15 040-300 8230 
Palvelusihteeri   044-445 6992 
Terveyskeskuksen ja vuodeosaston esimies 044-494 1989 
Kiinteistönhuolto   044-445 6942 
Telefax   08-771 871 
 

Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan  
sairaalassa, Oulaistenkatu 5 86300 Oulainen  
• Yhteystiedot päivystysaikana:  
Terveysneuvontanumero, p. (08) 315 7840  
• Kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita varten numero on käytössä ma-pe klo 
16.00–8.00, viikonloppuisin pe alkaen klo 15.30 maanantaihin klo 8.00 sekä 
aattopäivinä ja juhlapyhinä ympäri vuorokauden. Virka-aikana soittakaa 
omaan terveyskeskukseenne. 
Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen päivystys: 
• Viikonloppuisin ja arkipyhinä hammaslääkäripäivystys on osoitteessa 
Aapistie 3, Oulu klo 10–12, p. 044 703 6426. 
• Muina aikoina vakavissa tapauksissa voi ottaa yhteyttä 
OYS:n yhteispäivystykseen, p. (08) 3152 655.  
HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT  
Koivupuiston Seniorikoti ja vuodeosasto, Frosteruksenkatu 14 
Esperi Hoivakoti Frosterus, Frosteruksenkatu 8 
Vuodeosaston sairaanhoitaja  044-494 1980 
Kotihoidon esimies, Ahola Minja  044-445 6911 
Kotihoidon sairaanhoitaja   044-445 6931 
Esperi Hoivakoti Frosterus 
Yksikönpäällikkö   050-513 1068 
Hoitaja   046-921 2982 
SOSIAALIPALVELUT, Mäntytie 3  

Johtava sosiaalityöntekijä, Huitula Eeva, puh. klo 12-13 040-577 7428 
Toimistosihteeri, Hirvimäki Marja-Leena  044-445 6806 
Perhetyöntekijä Lehtinen Tarja  044-445 6991 
Perhetyöntekijä Isokoski Sara  044-445 6755 
Aikuissosiaalityö  
Toimeentulotuki ja vammaispalv.asiat, puh.tunti klo 12–13   
   sosiaaliohjaaja Puttonen Airi  044-494 1983 
työllistämisvastaava \ sosiaaliohjaaja  
   Vähäaho Päivi   040-577 7096 
Vammaispalvelut 
Toimintakeskus Rantapääsky, Aleksintie 4  
Palveluohjaaja   044-445 6823 
Ohjaaja   044-445 6834 
Ohjaaja, Hartikainen Riikka  044-445 6835 
Ohjaaja, Vähäaho Jaana  044-445 6568 
Omaishoidon tuki sosiaaliohjaaja, Puttonen Airi 044-494 1983 
 
 

Mielenterveys- ja päihdepalvelut 
Sairaanhoitaja   044-445 6933 
Päihdetyöntekijä, soittoaika ti 8-16  044-494 1979 
SOSIAALIASIAMIES  
Merikratos Oy, ti-to 10 - 13:00  050-341 5244 
POTILASASIAMIES potilasasiamies@terveystalo.com 
Riitta-Liisa Karhunen, Johanna Toivonen ja Sanna Sarin 
(ma klo 12−15, ti 9−12, ke 12−15, to 9−12 ja pe 9−11) 030 633 1655 
 

TYÖPAJA, Karilantie 3, as 15 ja 16 
Työpajaohjaaja, Seppälä Jorma  040-184 3437 
Työllistämisvastaava Vähäaho Päivi  040-577 7096 
ANKKURI-hanke projektipäällikkö Tikka Laura 040-572 0527 
ANKKURI-hanke projektiohjaaja Seppälä Jorma 040-184 3437 
 

KANSALAISOPISTO  044-759 1246 
Jokihelmen opisto, Vanhatie 45 (PL 62), 86600 Haapavesi 
 

PALVELULIIKENNE,Oulaisten Liikenne Oy  040-518 1650 
Palveluliikenne on kunnan järjestämää kaikille kuntalaisille tarkoitettua kulje-
tusta. Asiakas maksaa palvelusta linja-automatkan mukaisen omavastuu-
osuuden, joka riippuu myös matkan pituudesta. (VPL-päätöksen saaneilta 
omavastuuta ei peritä). 
 
Liikennöinti alkaa noin 9:00 ja päättyy noin 13:00. Tiistaisin ajetaan pääsään-
töisesti Saviselkä-Miiluranta-Keskusta suunnalla, Keskiviikkoisin ajetaan pää-
sääntöisesti Venetpalo-Kokonperä-Keskusta suunnalla, Perjantaisin ajetaan 
pääsääntöisesti Hallanperä-Ojalehto-Porkkala-Keskusta suunnalla. 
 
Reitit ajetaan kutsujen mukaan. Tarvittaessa palvelubussi noutaa asiakkaan 
erikseen sovitusta paikasta ja kyydistä voi nousta myös matkan varrella. Kyyti 
tilataan mielellään edellisenä päivänä klo 16.00 mennessä numerosta 040-
518 1650 (Oulaisten Liikenne Oy) ja olisi hyvä mainita, jos käyttää liikkumisen 
apuvälineitä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Seuraavaan Kaikuun ilmoitukset viimeistään tiis-
taina 10.11.2020 osoitteeseen  

karsamaen.kunta@karsamaki.fi 
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Värityskuva: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KÄRSÄMÄEN HYVINVOINNIN JA TERVEYDEN EDISTÄMISEN 
LAUTAKUNTA MYÖNTÄÄ VUODELLE 2021 AVUSTUSTA 
KULTTUURI-, NUORISO-, LIIKUNTA- JA 
HYVINVOINTITYÖHÖN. 
 
* Kulttuuriavustusta myönnetään kulttuuritoimintaa edistäviin ja 
monipuolistaviin tarkoituksiin. Hakijoina voivat olla rekisteröidyt 
seurat ja yhdistykset sekä rekisteröimättömät kulttuuritoimintaa 
harjoittavat vakiintuneet ryhmät. Myös yksityiset aktiivisesti kult-
tuuritoimintaa harrastavat kuntalaiset voivat hakea kulttuuriavus-
tusta. 
* Nuorisoavustusta maksetaan paikallisten nuorisoyhdistysten tai 
muiden yhdistysten sekä nuorten itsensä järjestämään nuorisotoi-
mintaan.  
* Liikunta- ja hyvinvointiavustusta maksetaan paikallisille liikunta-
toimintaa harjoittaville seuroille tai yhteisöille sääntömääräisen ja 
toimintasuunnitelman mukaisen toiminnan tukemiseen tai toimin-
nan aloittamisesta aiheutuviin kustannuksiin sekä erilaisiin tapah-
tumiin. Avustusmuotoja ovat perus- ja kohdeavustus. 

Avustustoiminta on harkinnanvaraista ja kohdennettua.  
Hakemuslomakkeita on saatavilla kunnan internet sivuilla tai sen 
voi noutaa asiointipisteestä. Hakemukset toimitetaan asiointipis-
teeseen 15.12.2020 mennessä.  
Lisätiedot sivistysjohtaja Ira Toppinen 044-445 6840 

Koetko liikkumisen ja asuinympäristösi tur-
valliseksi? Vastaa turvallisuuskyselyyn! 
  
Kärsämäen kunta haluaa selvittää, kokevatko 
asukkaat turvattomuutta tai häiriötä oman 
asuinkunnan alueella asuessaan ja liikkues-
saan.  Asukkailta pyydetään liikenne- ja asuin-
ympäristöön liittyviä kommentteja ja vastauksia 
nettikyselyllä. Viimeisessä kysymyksessä voi 
merkitä kartalle ongelmakohteita ja ehdottaa 
niihin parantamistoimenpiteitä. 
  

Kyselyyn vastaamiseen menee vain muutama 
minuutti ja vastausaikaa on 15.11. saakka. Vas-
taamaan pääsee osoitteesta:  
https://query.eharava.fi/3432 
  
Lisätiedot:  

Kärsämäen kunta, Esko Hämäläinen, esko.hama-
lainen@karsamaki.fi, p. 044 445 6841 

Kyselyyn liittyvät tekniset asiat: Laura Pihlaja-
kangas, laura.pihlajakangas@sitowise.com, puh. 
040 352 7845 

 


